АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(двенадцатое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2015г.                                                 № 52
О внесении изменений и дополнений в решение совета

депутатов Алеховщинского сельского поселения от 19.03.2010г.

№44 «Об утверждении Положения об общественной
жилищной комиссии по рассмотрению вопросов

связанных с ведением учета граждан в качестве

нуждающихся  в жилых помещениях, предоставлением

жилых помещений по договорам социального найма

и жилых помещений специализированного жилого фонда,

снятием граждан  с учета в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»
        В соответствии с организационно-штатными мероприятиями, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л :
         1.Изложить в новой редакции приложение 2 к решению совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 19.03.2010г. №44 согласно приложению.
         2.Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.
         3.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                                                        Т.В. МОШНИКОВА
Приложение
к решению совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

 района Ленинградской области

от 25.09.2015г.№53
СОСТАВ

Общественной жилищной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с ведением учета граждан нуждающихся  в жилых помещениях, предоставлением жилых помещений по договорам социального найма и жилых помещений специализированного жилого фонда, снятие граждан  с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

 1.Носкова Татьяна Сергеевна  -
2. Матвеев Сергей Валентинович      - депутат Алеховщинского сельского поселения

                                                                  /директор МКУ «Лодейнопольский центр ремесел /
3. Некрасова Любовь Николаевна       - специалист 1 категории Администрации поселения
4. Богданова Елена Николаевна          - депутат Алеховщинского сельского поселения

                                                                  /завуч Алеховщинской средней школы/
5. Груздев Аркадий Федорович          - юрисконсульт Администрации поселения
6. Иванов Сергей Николаевич             - директор ООО «Сельский Дом» /по согласованию/
7. Мошникова Наталья Михайловна  - директор ООО «Наше дело» /по согласованию/
8. Иваненко Тамара Васильевна           -  председатель Совета ветеранов

9. Герасимова Ольга Алексеевна          -зам. председателя совета депутатов

                                                               / Заведующий Алеховщинским отделением библиотек /